
 

 
 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  KAI  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ,  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ EΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  EΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΚΑΙ  ΕΞΕΛΙΞΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε.  &  Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’ – ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. &  Δ.Ε. 
---------- 

  
  
 Μαρούσι, 5 Σεπτεμβρίου 2019 
 Αρ. Πρωτ.  : Βαθμός Προτερ : 
 
 
 Φ.350 / 98 / 137180 / E3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Τζέρπος Βασίλειος 

Τηλ:   210-3442895 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων 
επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των 
Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» 
 

H ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4547/2018 (Α΄ 102) « Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις ». 
2. Τα π.δ.  

α) 81/2019 (Α’ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους …» 

β) 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»  

γ) 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

3. Την αριθμ. 6631/Υ1/20-7-2019 Υ.Α. με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη» (B' 3009) 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/70/132054/E3/27-8-2019 Υ.Α. με την οποία τοποθετήθηκε στη θέση της 
Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου η κ. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα (ΑΔΑ: 
Ω8Π44653ΠΣ-ΟΤΥ). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) και όμοιές της  

6. Την αριθμ. Φ.350/38/98717/Ε3/14-6-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Γενικού 
Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. προς τους διδάσκοντες στα Α.Ε.Ι. για τον ορισμό μελών στα Περιφερειακά 
Συμβούλια Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 6246/28-07-2017 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκαν οι Διευθυντές στις σχολικές μονάδες της 
Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου. (ΑΔΑ: 72ΔΟ4653ΠΣ-Φ67)  

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 6258/28-07-2017 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκαν οι Διευθυντές στις σχολικές μονάδες της 
Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. (ΑΔΑ: ΨΨ0Ο4653ΠΣ-Μ0Η)  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 6270/28-07-2017 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκαν οι Διευθυντές στις σχολικές μονάδες της 
Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου. (ΑΔΑ: 73Δ24653ΠΣ-ΔΣΨ)  

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 6269/28-07-2017 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με την οποία τοποθετήθηκαν οι Διευθυντές στις σχολικές μονάδες της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων. (ΑΔΑ: ΩΑΝΕ4653ΠΣ-2ΓΦ)  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 7ΜΚ64653ΠΣ-175



11. Τη με αριθμ. πρωτ. ΕΠ13/6-3-2018 Απόφαση της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων με θέμα 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων της ΔΔΕ Κυκλάδων». (ΑΔΑ: Ψ5ΙΤ4653ΠΣ-5Μ1)  

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 1342/6-3-2018 Απόφαση της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου με 
θέμα «Ορισμός Προϊσταμένου του τμήματος Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Δωδεκανήσου». (ΑΔΑ: Ω41Α4653ΠΣ-ΚΘ9)  

13. Τη με αριθμ. πρωτ. 1192/5-3-2018 Απόφαση της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων με θέμα 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένης του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κυκλάδων» (ΑΔΑ: Ω7ΥΘ4653ΠΣ-9Μ5) 

14. Την αριθμ. Φ.350/103/210216/E3/5-12-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών 
για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΠΑΩ4653ΠΣ-ΕΔΜ) 

15. Την αριθμ. 206234/Ε4/29-11-2018 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση  αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών 
εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. (ΑΔΑ: Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2) 

16. Την αριθμ. Φ.350/60/66234/Ε3/24-4-2019 Υ.Α. με θέμα «Ανασυγκρότηση Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου» (ΑΔΑ: 9ΕΞΨ4653ΠΣ-ΗΥΡ) 

17. Το αριθμ. Φ.10.3/6135/27-8-2019 (ΚΠ Υ.ΠΑΙ.Θ. 132417/Ε3/27-8-2019) έγγραφο της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, με το οποίο προτείνεται η 
ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και 
την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 

18. Τις αιτήσεις των μελών Δ.Ε.Π. για τη συγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την 
κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Νοτίου Αιγαίου. 

19. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

Αποφασίζουμε 
 

Ανασυγκροτούμε το Περιφερειακό Συμβούλιο Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και 
την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, ως εξής: 

Α.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου των 
κλάδων Νηπιαγωγών (ΠΕ60), Δασκάλων (ΠΕ70), αποτελείται από: 
 
1. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα, Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, ως Πρόεδρος με 

αναπληρωτή της τον Μιχαλόπουλο Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

2. Σκούρτου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά της την 

Τσιμπιδάκη Ασημίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

3. Φωκίδη Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά του την 

Νικολάου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

4. Ρέππα Άννα, Προϊσταμένη του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Κυκλάδων ως μέλος με αναπληρωτή της τον Συμεωνίδη Κωνσταντίνο, Προϊστάμενο 

του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

5. Μακρογιάννη Τσαμπίκα, Διευθύντρια του 14
ου

 Δ.Σ. Ρόδου, ως μέλος με αναπληρώτριά της την 

Τσαλικίδου Μαρία, Διευθύντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Ερμούπολης Σύρου 

6. Κορδιστό Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Μουτσάκη Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

7. Ντέντα Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Καφτηράνη Χρήστο,  εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης 

 

Β. Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου των 
κλάδων εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς και των κλάδων Μειονοτικού 
Προγράμματος Μειονοτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Μουσουλμανικής Θρησκείας, 
αποτελείται από: 

ΑΔΑ: 7ΜΚ64653ΠΣ-175



 
1. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα, Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, ως Πρόεδρος με 

αναπληρωτή της τον Μιχαλόπουλο Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

2. Σκούρτου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά της την 

Τσιμπιδάκη Ασημίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

3. Φωκίδη Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά του την 

Νικολάου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

4. Παπαδομαρκάκη Ιωάννη, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Ζερβό Γεώργιο, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

5. Βογιατζή – Μπογιατζή Μαριέττα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Ρόδου, ως μέλος με αναπληρωτή της 

τον Βουτσίνο Νικόλαο, Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. Σύρου  

6. Μαρίνο Ανδρέα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κονδύλη Στέφανο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Β/θμιας Εκπ/σης 

7. Ξάφη Θεόδωρο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Πηλιγκό Παναγιώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Β/θμιας Εκπ/σης. 

 
 
Γ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου των 

κοινών κλάδων εκπαιδευτικών της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79, ΠΕ 86 και ΠΕ91), των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου Εκπαίδευσης για την 
Αειφορία και των Προϊσταμένων Κ.Ε.Α., αποτελείται από: 
 
1. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα, Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, ως Πρόεδρος με 

αναπληρωτή της τον Μιχαλόπουλο Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

2. Σκούρτου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά της την 

Τσιμπιδάκη Ασημίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

3. Φωκίδη Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά του την 

Νικολάου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

4. Ρέππα Άννα, Προϊσταμένη του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Κυκλάδων ως μέλος με αναπληρωτή της τον Συμεωνίδη Κωνσταντίνο, Προϊστάμενο 

του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

5. Παπαδομαρκάκη Ιωάννη, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Ζερβό Γεώργιο, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

6. Μακρογιάννη Τσαμπίκα, Διευθύντρια του 14
ου

 Δ.Σ. Ρόδου, ως μέλος με αναπληρώτριά της την 

Τσαλικίδου Μαρία, Διευθύντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Ερμούπολης Σύρου 

7. Βογιατζή – Μπογιατζή Μαριέττα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Ρόδου, ως μέλος με αναπληρωτή της 

τον Βουτσίνο Νικόλαο, Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. Σύρου  

8. Κορδιστό Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Μουτσάκη Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

9. Ντέντα Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Καφτηράνη Χρήστο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης. 

10. Μαρίνο Ανδρέα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κονδύλη Στέφανο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Β/θμιας Εκπ/σης. 

11. Ξάφη Θεόδωρο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Πηλιγκό Παναγιώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Β/θμιας Εκπ/σης. 

 

 

ΑΔΑ: 7ΜΚ64653ΠΣ-175



Δ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου για 
την Ειδική Αγωγή και την Ενταξιακή Εκπαίδευση και των Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ., αποτελείται από: 
 
1. Παραμυθιώτου Μαρκέλλα, Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, ως Πρόεδρος με 

αναπληρωτή της τον Μιχαλόπουλο Χρήστο, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

2. Σκούρτου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά της την 

Τσιμπιδάκη Ασημίνα, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

3. Φωκίδη Εμμανουήλ, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ως μέλος με αναπληρώτριά του την 

Νικολάου Ελένη, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

4. Ρέππα Άννα, Προϊσταμένη του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Κυκλάδων ως μέλος με αναπληρωτή της τον Συμεωνίδη Κωνσταντίνο, Προϊστάμενο 

του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 

5. Παπαδομαρκάκη Ιωάννη, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Ζερβό Γεώργιο, Προϊστάμενο του Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

6. Μακρογιάννη Τσαμπίκα, Διευθύντρια του 14
ου

 Δ.Σ. Ρόδου, ως μέλος με αναπληρώτριά της την 

Τσαλικίδου Μαρία, Διευθύντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Ερμούπολης Σύρου 

7. Βογιατζή – Μπογιατζή Μαριέττα, Διευθύντρια του 1
ου

 Γυμνασίου Ρόδου, ως μέλος με αναπληρωτή της 

τον Βουτσίνο Νικόλαο, Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. Σύρου 

8. Κορδιστό Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  Εκπ/σης, ως 

μέλος με αναπληρωτή του τον Μουτσάκη Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των 

εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

9. Ντέντα Γεώργιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Καφτηράνη Χρήστο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης. 

10. Μαρίνο Ανδρέα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κονδύλη Στέφανο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Β/θμιας Εκπ/σης. 

11. Ξάφη Θεόδωρο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Πηλιγκό Παναγιώτη, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών 

Β/θμιας Εκπ/σης 

12. Τζάλλα Αγγελική, αιρετή εκπρόσωπος των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με αναπληρώτριά της την 

Γκιουζένη Αθηνά, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π.  

13. Ζαγγάτση Φωτεινή, αιρετή εκπρόσωπος των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με αναπληρωτή της τον 

Γεροδιάκομο Κωνσταντίνο, αιρετό εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π.  

 

Ορίζουμε ως Γραμματέα του Συμβουλίου τον Ισαακίδη Χαράλαμπο, διοικητικό υπάλληλο κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, Αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος Γ΄ Προσωπικού της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου, με αναπληρώτρια του την 
Μήτσιου Ευαγγελία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ07 που υπηρετεί με απόσπαση στην Περιφερειακή Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 

 
Σε περίπτωση που ο πρόεδρος έχει κώλυμα συμμετοχής, προεδρεύει ο αναπληρωτής του και αν και 

αυτός έχει κώλυμα συμμετοχής, προεδρεύει το υπ’ αριθμ. 2 τακτικό μέλος του Συμβουλίου 
 

Η θητεία των μελών του Συμβουλίου λήγει την 31
η
 Δεκεμβρίου 2020. 

 
 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΜΚ64653ΠΣ-175



Εσωτερική διανομή 
1. Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

2. Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π. - Τμήμα Δ΄ - Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

  

Κοινοποίηση 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου 

 Ομήρου 15 & Εστίας 2, Τ.Κ. 84100, ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ, ΣΥΡΟΣ, ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

2. Αναφερόμενους στην απόφαση (με τη φροντίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου) 

 

ΑΔΑ: 7ΜΚ64653ΠΣ-175


		2019-09-05T14:27:18+0300
	Athens




